
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE Net2,'5;:f DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 10 COLOCAR à disposição do Gabinete do Presidente, em caráter
excepcional, a servidora MARIA RICARDINA SOBRINHO DE ALMEIDA,
matrícula nO 19.583, ocupante de Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete
parlamentar do deputado Wasny de Roure, para atender as demandas de trabalhos
específicos relacionadas com as atribuições da Presidência.

Art. 20 DETERMINAR que ao término dos trabalhos a servidora retorne à
sua lotação de exercício.

Praça Municipal - Quadra 2 - Lole 5 - 4° Andar - CEP 70094-902 - Brasília-DF - Tel. (61) 3348-9291
www.cl.df.gov.br

http://www.cl.df.gov.br

	00000001

